
REPUBLIKA E SHQIPeRISE 

FORMULAR VETEDEKLARIMI 

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANT1MIN EINTEGRITETIT'It 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE.P010Kgr:, 

DA I 	E: 30:01.2617 

DHENAT.PERSONALE 

A. Gjeneralitetet aktuale: 

EMER Krenar 

MBIEMER Qafa 

ATESI Ali 

AMES' Refiko 

DATELINDJE 28.08.1971 

VENDLINDJE Berat 

VENDBANIM Berat 

NR. ID 1110828033K 

B. Gjeneralitete to meparshme: 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje 
Weneralitet yeter, qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar to 
gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje 
gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave te ligjit nr. 
138/2015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.) 

Krenar Qafa 
(emer, mbi 	r, nenshkrim) 

Faqe 1 



1. A jeni denuar ndonje here me vendim gjyqesor to formes se prere nga nje autoritet 
gjyqesor shqiptar ose i huaj? 

(vendos X perbri pergjigjes) 

x 

Nese po, specifikoni to dhenat e meposhtme: 

Te dbi'riat e venctimit gjygesor 

G jykata 

Nr. dhe data e 
vendimit 

gjyqesor to 
formes se prere 

Masa e denimit 

burgim 
me  

Vepra penale per g cif o jeni 
, denuaruar 

Neni Lloji 

2. A jeni denuar me burgim me vendim gjyqesor jo perfundimtar nga nje autoritet 
gjyqesor shqiptar ose i huaj, per nje ceshtje penale to pa zgjidhur me vendim gjyqesor to 
formes se prere ? 

PO 

 

JO 

(vendos X perbri pergjigjes) 

PO 

Nese po, specifikoni to dhenat e meposhtme: 

  

  

JO x 

Krenar Qafa 

(emer, mbiem , nenshkrim) 

Faqe 3 



Organi proc dues Qyteti, Shteti Arsyet Periud 	a a 
, 

 Rezultget 

5. 	A eshte caktuar ndaj jush ndonje here mase shtrenguese e sigurise personale, 

ne fuqi ose jo? 

(vendos X perbri pergjigjes) 

x 

- Nese po, specifikoni to dhenat e meposhtme: 

MASAT SI ITRENG ti ESE Ti", SIGt RISE 

KRG !ICA E 

Aktualisht 
to fug 

- 	. 	. 
]K-rgs?.olulav 

Ndalimi i daljes jashte shtetit 

Detyrimi per t'u paraqitur ne policine gjyqesore 

Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend to caktuar 

Garancia pasurore 

Arresti ne shtepi 

Arresti ne burg 

Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik 

- Nese po, specifikoni to dhenat e meposhtme: 

Krenar Qafa 

(emer, mbiem• 	nenshkrinn) 

PO 

 

JO 

Faqe 5 



Qyteti dhe 
Shteti ku 

keni,je,PI#r 
Arsyeja debimit 

Periudha 
e debimit 
itga shteti 
it huaj 

re dhenat-e aktittemdebiirtit 

8. 	A keni jetuar ndonje here jashte territorit te Republikes se Shqiperise per me shume 
se 1 muaj? 

(vendos X perbri pergjigjes) 

PO
I 

 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti 
dhe 

Shteti ku 
-keni jettiar 

Arsyeja Periudha 
4 

 

Adresa e vendciendrimit , 
e 	 a 	{ 

Greqi emigracion 1992-1993 Kallamata 

Itali Emigracion 2000 Firence 

Duke gene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne late Formular. 

Shenini: 	Ne rast refer/mi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve to caktuara, bashkengjitini 
nje kopje te lyre ketij Formulari. 
Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjqftueshme per deldarimin e to dhenave. 
shto aq pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha to dhenave. 

Krenar Qafa 
(emer, mbierne , nenshkrim) 

JO 

Faqe 7 
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. Per t'u plotesuar nga individi 

• Emer (me shkron a kapitale)  

g_ 

Il ,i____. 

r 

0 cif 5 lelsfi i 117213  

eMail (adresa elektronike) 

0-= 

A 

co Per t'u plotesuar nga njesia pergjegjese eao t, 4-1,0 CCP "M;17 =7s 

L 	
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se 
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Institucioni 

Pozicioni 
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• 

anbtenvesurnarne 

Qafa 
ennligneen name 

Krenar 
shnotemainarionalny 

Shqiptare/Albanian 
vendlindja/place of birth 

Berat,berat 
thwe.. of bosh 

28-08-1971 
day '.,..Nmentdate of num 

10-03-2009 
firma/gnaw,* 	au,oract ,enhues/authanty 

/4)1  MB  

nnlaternofonlicar0 

024533295 

ginnl/set 

darn e skadInntfdace of enntry 

09-03-2019 
nr personal personal 

H10828033K 

I <ALB0245332953H108280331(<<<“ 
7108282M1903094ALB<<<“<<<<<<0  
4AF A<<KRENAR<<<<<<<<<<<<<<<< 



BASHKIA BERAT 

TREGU ME SHUMICE FRUTA — PERIME , BERAT 

VENDIM 

(02 

PER EMERIM1N E ADMINISTRATORIT 'FE sHocgaisE 

Keshilli Mbikeqyres mbeshtetur ne Ligjin nr. 9901. date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shogerite 

tregtare" neni 167 pika 2 dhe Statutin e Shogerise neni 13 

Vendosi : 

1. Emerimin e z. iet-erk4r C2  

Sh.A. "Tregu me shumice fruta-peri'me, Berat" . 

2. Ky vendim hyn ne fucii menjebere . 

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shocierise. 

KESHILLI MBIKEQYRES 

ne pozicionin e Administratorit to 

Konc. N. Kadena 

Me date 08.07.2008 qyteti i Beratit me Vendini to Komitetit to Trashegimrse crane UNESCO nom:none nc st - 

Botc:.10:P 
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 ITT IIISTORIK I REGJISTRIT 0 GTAR PER TE 
ZICSIENAT E SUBJEKTIT "SHOQEM AKSIONARE" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

umri unik i identifikimit to subjektit 	K83121001C 
S) 

Data e Regjistrimit 	 21/07/2008 

Emri i Subj ektit 	 Tregu me shumice fruta-perime Berat 

',. 	Forma ligjore 	 Shocieri Aksionare 

5. Data e theme] mit 	 12/04/2008 

6. 
 

Kohezgjatja 	 Nga: 12/04/2008 	Deri: 
, .• 	.. 

7. Zyra ciendrore 'eshoqdrise tie Shqiperi 	Berat Berat BERAT Rruga Nacionale.Kv ni 11: a) .z.p.,,;,-, ;:,,,i 41 

8. Kapitali 	 2.000.000,000 	
. 

,...- 

Vlera e kapitalit to shlyer: 	 2000000.0000 

' 	-Numri i aksioneve: 

- .1. Vlerazominale: 	 1.000,000 	
, 

, - 	 2.000,000 .7, 	..,• 

)   rt 

. 	. 	 II: 	.$ 

fpategorite-e aksioneve to shoqdrise 	to zakonshme 	inebbil0,! 	..t'I,„ 	 - 	i 
- 	.,...f y 	 Fli '44_, 

en kategori 	 _ 	 A 	tl 

' 	 perkatese. 

Oh kti 	tit 	 Funkafpl islt1 	1 	it 	
4 

M 	
• 

	

I 	 hapsirave 	ili a *ambjentcve, 	pets ;,,,,FtS 	''.zike oe JIITi 3 C 
tregtojne p t"■ii 	lie 	 ...1 

	

`t. 	, 	 shitjes, 	organizimi 	i 	panaireve, 	ekspot, 	ovi 
prodhimeve lokale, permes hashkepunini 	• , 

elva me gm e  

e .Ofrojne, 	3 'i.e. lane. I,4 

.,.....  - 	Mt 	 me-nje nivel 	0 me dy !lively 
„  

Krenar Qafa  
.,......',t.wf, 	' 	, 

	

I 	 Nga: 28/12/2016 	 Deri: 28/1 	1 

	

- 	.  



OK B 
...21101:TAWtalaW''  

At MACAW MUM 

a / 

15:Prooe4:;2! e emerimit nese ndryshon 
- -7-14,0;;;:, . hikimet ligjore. 

ufizimet e kompetencave (nese 
. .. 

, 	. 

IsilUetaret e Keslulh—t Mbik• qyxes 
. 	_ , 	lotesohet nese eshte Sh.a me dy 

Nertila Kadena 

r 	,Vgie) 
_:'Kryetar/anetar fi 

-1, 	Afati i emerimit 

Anetar . 
Nga: 28/12/2016 Deri: 28/12/2019 

' 	Anetar i Pavarur ..., Jo 
T7.1 -Perfagesues I P4memarresve 

---172--Ktet e pje-see: . 	'es 
Jo  

18. Procedura e emerimit nese ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

19. Anetaret e Keshillit Mbikqyres 
(plotesohet nese .eshte Sh.aztne dy 

---aide) 	1   , 

	

	. 
. 

Anila cuka 

Anetar 
1.1 Kryetar/anerar 
19.2 Afati i erne N 'ga: 28/12/2016 Deri: 28/12/2019 

20. Anetar i Pavarur- 	. 	' 
20:1-  Perfagesues ihmemarresve 
20.2 Kushtet e pjesemarrjes 

' Jo 
Jo .. 

21. Procedura e ertteximit nese "n. 	WO 
nga parashikimdtlieore. 	,. 

22. Anetaret e KeshillitlAbikqyres 
(p1otesohet nese eshte Sh.a me dy 
nivele) 

22.1 Kryetar/anetar 
22.2 Afati i emerimit 

Creihn Zema . , 
...c.:,(„N 

Anetar 
 

= 
., 

Nga: 28/12/2016 Deri: 28/12/2019 , - 

23. Anetar i Pavarur 
23.1 Perfaqesu,i Punemarresve 
232 Kuahtet c pjeSemarrjeS - - " 

Jo 4-..,..0 

Jo , 

nga parashmpt ligjort, 
24. Procedura e Merimit nese ndryshon  

- __ 	._ 	_ -- 
25. Ekspertilet Kont#bel i Autorituar 

25.1 	Afati i emerimit 
Paqesor Qato  
Nga: 12/04/2008 1 Deri: .., f ' 

.... 	, 

26. Aksionaret 

26.1 Numri i Aksioneve 

-2i2 	erclp.dja e-pjesemanjes 

Bashkia Berat - , 	14 
, , .-:  

Me te drejte vote: 2000.0000 	 , 
Pa te drejte vote: 

:., ..  

100,000 
-  

. 	..- 

. 21 	e ttidra te ushtrimit te aktivitetit 



28. Te ilhe 	oftohen vullnetarighbo. 
. 	'. 

Bmri Tre 	: 	e'0''-me shumice fruta-perime Berat 
Telefon: 03234.   

29. Statusi: . Aktiv 	 , 

lista e Dokumenteve: 
andati bankar ose vertetimi i noteritTer pagesen e kapitalit na,para - (nese kapitali eshte paguarl 

Uti i themelimit 
likhn per regjis g 2 •1  estar te,shoqerise anonime 

tatuti(nese eshte,h.artuarsi,dokument ndryshem nga 	i.Athemelimit)  
i emerimit te. organeve te shoqefise.-nese nuk oerfshihet ne aktet e tjera  

Dokumenti i autorizimit 
Akti i ekspertit te pavanir te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre 

Regjistrimi Fillestar 	   
BIS 'irttitilaJ I REGJISTRI1VIIT 

Data e 
regjistrimit  

• • 	 Ndryshimi i te dhenave te regjistruara ,, . 

1. 30/01/2017 Nuniiii;c4 . es:`,C-N.420695-01-17 
Arsyetrelhapjessece 1 tjc,s;-.14)epozitimi i Vendimit Nr.01., date 27.12.2016 kmeshte 
vendosur 	g 	, f.tmet,. 	, ;:12 	t "' II 2  . da Stamo nga detyra e Kryetarit te Keshillit 	' , 	.,t., 	-  
ivlbjileigs, 	.,-,g - ,-,271tlif, 	- dimit Nr.02., date 27.12.2016 ku eshte vendosur: 
Shkarkimi i Z. V :i 	a detyra e Anetarit te Keshillit MbilcogYied. I.: 	''''7  ' ' -  
Depozitimi i Vey... . . 7,t, 	ate 27.12.2016 ku eshte vendosur: Shkarkimi i Z. 	, 	' : 
nga detyra e AnetaritteXeShAt*ikeqyres. 4- Depozitimi i Vendimit Nr.04., 	tv - 
27.12.2016 ku eshte vendostr:,Sbysrkimi i Znj. Julinda Bare nga detyra e An 	. '  
Keshillit Mbikeqyres. 5- Depnzithrti4 Vendimit Nr.0.5.„date 27.12.2016 Icu.QA.. •vpri:OUr:  . 
Shkarkimi i Z. Tosun Hadainga:de 	e Anetarit te',Wshilia 3 	ik$ginMS,..,61  9- , 1 
Vendimit Nr.09., date 27.1/2916 ku 	tte'vendosur. 	 - 	ana-  41K-4 i n   . 	.. 

~detyra e Anetarit te Keshillit Mbikeq ... 	;f 	' 	"is  .0 r."g 5,1 i)''' , 	- 	g 	4 .1F;,,,,,1 	' .. 	,  
28.12.2016 te Keshillit Mbikeqyresku-es 	, 	i 0 	.. 	:A. i? : • -.2  VA U 	,  

 
,Shocierise Z. Mensur Hoxha. 8- Depo 	- 	..21:iftiO4' ' :°1. P3 ,!, h) - 	1 	...-i''',/ 	' , 	. 	

- Mbikeqyres ku eshte vendosur: EmerhillAdministratont. Ai 	o eiik 
Qafa. 9- Depozitimi i Vendimiti■Tr.06., date 28.12.2016 ku eshte Ven . . 

	
; 	merhno 	., Nertila Kadena, ne detyren e Arietares.seKeshillit Mbikeqyres. 10- .00 on 	' 1 Vend , 

Nr.07., date 28.12.2016 ku eshte vendor: Emerimi i Znj. Anila cuka,6- deren,   
Anetares se Keshillit Mbikeqyres. 11- Depozitimi i Vendimit Nr.07., datei2.2016kL  
eshte vendosur: Emerimi i Z. Gdzim Zema, ne detyren e Anetares se Kes 	• 	,, ani";tz.i- 

, 	......, 
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket jutidik:  

. 	-- 	
,•'- eshte shtuar ortaku: ("Bashkia Berat") Numri i aksioneve "2.000,00" Perqindjaz . 

"100,000" Kontributi ne para "2.000.000,00" 
eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") 	'  ' 



shimet e me • oshtme tek 

OKB 1/1...•/•••••■•••Olwww•Is 

e shtuarnditinistratori:  ("Krenar Qafa"):Nga•data "28/12/2016" Ne daten 
8/12/2019" 

eshte larguar adMinistratori: ("Mensur Hoxha") 

Kaneaidodhur ndrvshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:  
eshtOlituaranetarNrGezim  Zema") Nga data h28/12/2016" Ne daten "28/12/2019" 
eshte Attiar anetari:"('Nertila Kadena") Nga data "28/12/2016" Ne daten "28/12/2019" 
eshte shtuar andtathi("Anila claim") Nga data "28/12/2016" Ne daten "28/12/2019" 
eshte larguar anetari: ("Brunhilda Stamo") 
eshte larguar anetari: ("Julinda Bare") 
eshte larguar anetari: ("Arjana Misha'9 
eshte larguar anetari: ("Piro Bica") . 
eshte larguar anetari: ("Vullnet Zylyftari") 
eshte larguar anetari: -("Tosun Hadaj") 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim i asamblese se pergjithshme 
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 
Transferhn i kuetavete kapitalit 
Regiistiime te tkereiilas nenit 45 te hgjit per QKR 
Imazt r sbenjeslialiFft.e te aktivitetit 

s 	: 
Nenshkrini g.:?! 11.cut c -  

	

ek-fNAT; 	ifdpundsit te sportelit) 

	

S 	' 

Date: 30/01/2017 


